
M<>"ag.2/2o 2l)/OZ

* * *
Ň *

* *
ik

dr ,k :k

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o úhradě osobních nákladů zaměstnance v rámci Projektu Specializační

vzdělávání v oboru dětská klinická psychologie a klinická psychologie,

registrační číslo Projektu: CZ.03.2.63/0.0/0.0/20_114/0011881
uzavřené dne 27. 1. 2020

mezi

Smluvními stranami

1. Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví
se sídlem: Ruská 85, 100 05 Praha 10
IČO: 00023841

a

2. Zaměstnavatel účastníka Projektu: Klinická psychologie Frýdek-Místek s.r.o.
se sídlem: Na Bažinách 3859, 738 01 Frýdek-Místek
IČO: 06895298

(dále jen ,,Zaměstnavatel") na straně druhé;

společně též jako ,,smluvní strany"

(dále jen ,,Dodatek"):

1. lPVZ a Zaměstnavatel se dohodli na tom, že tímto Dodatkem se ve Smlouvě o úhradě osobních nákladů
zaměstnance v rámci projektu Specializační vzdělávání v oboru dětská klinická psychologie a klinická
psychologie nahrazuje znění bodu 3.3. v článku Ill. následovně:

3.3. účastnických poplatků za účast na vzdělávacích aktivitách uvedených v lndividuálnkn vzdělávacím
plánu Zaměstnance, kterými maximálně mohou být povinné/doporučené aktivity dle platného
vzdělávacího programu specializačnIho vzděláváni v oboru Dětská klinická psychologie:

- KAI. Povinný specializační kurz před atestační zkouškou (dětská klinická psychologie)

- KA2. Cyklus jednodenních specializačních kurzů v oboru DKP - celkem maximálně 4 kurzy

- KA3. 6x ročně supervizní seminář pořádaný akreditovaným pracovištěm - celkem maximálně 12
seminářů

- KA4. Certifikovaný kurz v psychologické vývojové diagnostice vC. nás|edujjcich certifikovaných
kurzů:

- KA4. - 4.1. Wechslerovy inteligenčni škály,

- KA4. - 4.2. Základni kurz v Rorschachově metodě,
- KA4. - 4.3. Tematicko-apercepčnľ test,

- KA4. - 4.4. Tematicko-apercepční test v klinicko-psychologické praxi,

Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví
Ruská 85, 100 05 Praha 10
e-mail: ipvz@ipvz.cz, web: www.ipvz.cz
tel.: +420 271 019 111, fax: +420 271 019 428



* * ,k
*

* *
ik

dr ,k :k

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

a dále kurzy navazujÍcÍ na KA4. - 4.2. Základni kurz v Rorschachově metodě, tj.:

- ka4. - 4.5. vývojové aspekty Rorschachovy metody a její užití u děti,

- KA4. - 4.6. RORSCHACH - použiti pro děti.

Bude-li některý z výše uvedených kurzů rozdělen do několika částí, které budou hrazeny samostatně,
bude účastnický poplatek po těchto částech také refundován.

V případě, že bude daný kurz uhrazen jednorázově nebo na splátky, účastnický poplatek bude
refundován až po absolvovaní celého kurzu.

- KA5. Povinná praxe - v rozsahu, který je stanoven v lndividuálnhn vzdělávacím plánu Zaměstnance (součástí
podpory z Projektu může být maximálně 40 dni na akreditovaném pracovišti)

- KA6. Specializační odborná stáž - v rozsahu, který je stanoven v lndividuálnhn vzdělávacím plánu
Zaměstnance (součástí podpory z projektu může být maximálně 60 dní probíhajÍcĹ formou týdenních stáži na
zvoleném pracovišti dětském lůžkovém odděleni či na psychologickém pracovišti pro péči o děti v ambulantní
praxi)

a dále poplatku za účast na atestační zkoušce (KA7.) ve výši platné k datu konání atestační zkoušky podle ceníku
lPVZ. Součástí podpory je pouze úhrada první atestační zkoušky, náklady na úhradu prvního a druhého
opakování atestační zkoušky nejsou součásti Projektu.

2. Ostatní ustanoveni Smlouvy o úhradě osobních nákladů zaměstnance v rámci Projektu ve znění pozdějších
dodatků zůstávají beze změny.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho
uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. Dodatek uveřejní lPVZ.

28 -01- 2021
V Praze dne V d,, /3. '1- 2 O.? ·1

Institut postgraduá[nÍho vzdělávání ve zdravotnictví

Klinická Psychologie Fi'ýdek-Mistek s.r.o.
Na Bažinách 3859, 738 01 Frýdek-Mistek

Klinická psychologie Frýdek-Místek s.r.o.

Institut postgraduálního vzděláváni ve zdravotnictví
Ruská 85, 100 05 Praha 10
e-mail: ipvz@ipvz.cz, web: vvww,ipvz.cz
tel.: +420 271 019 111, fax: +420 271 019 428


